zatvorini joriy  ta’mirlash ishlarini tuzilgan loyiha smeta hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa bajarilgan 
joriy ta’mirlash ishlarini qabul qilib olishni hamda to iovni amalga oshirishni o‘z zimmalariga oladilar.
2.2. Ushbu shartnomaning umumiy summasi 3 030 000(Uch million o’ttiz ming) so‘mni tashkil etadi.

2.SHARTNOMA BUYICHA KELISHUV NARXLAR
2.1. “Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta ’mirlash ishlarining 3 030 000(Uch million 
o’ttiz ming)so‘mni tashkil etadi.
2.2. Shartnomaining boshlanishi “26” oktyabr 2022 yil. Shartnomaning amal kilish muddati “31” dekabr 2022y. 
Ta’mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007yildagi 594-sonli karoriga muvofiq majburiy ruyxatga 
olinib, avans tulovi tulangandan sung.

[...]

qanday kamomad yoki javobgarlikni o‘z zimmasiga oladi.
3.5. Ta’mirlash ishlari tugallab foydalanishga topshirish uchun tuzilgan komissiya dalolatnomasi tasdiqlangandan 
sung ta’mirlash ishlari tamom boMgan deb hisoblanadi.

4.TO‘LOV SHARTI VA TARTIBI 
4. 1. Ushbu shartnomaning umumiy narxi 3 030 000(Uch million o’ttiz ming), (Shundan QQS summasi O.OOso'ml
so‘mni tashkil etadi. “Buyurtmachi”ta’tpirlash ishlarini boshlash uchun “Pudratchi”gashartnoma narxining 30 % 
yoki 909 000,00 so‘m miqdorda oldindan to ‘laydi va bu oldindan to‘lov 2022 yilning oktyabr oyida amalga